Англиски јазик  18-22.05
Tема 6 На лекар- здравствени проблеми
Цели и задачи:
1. Обработка на Must / mustn't за искажување на наредби  и  забрани
На страна 59 во учебникот е претставена оваа структура. 
[bookmark: _GoBack]MUST- Мора, се користи за искажување на наредби и обврски.
MUSTN`T- Не смее и се употребува за искажување на забрани.
Вежба 4 – да се напише реченица за секоја слика.
Вежба 5- да се пополни со соодветните структури
Вежба 6- да се заокружи точниот одговор
https://agendaweb.org/exercises/verbs/modals/must
https://agendaweb.org/exercises/verbs/modals/must-exercises
Линковите се за вежбање и самоевалвација, за да видите колку сте научиле.
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